
Indiánský Den matek

Napsal uživatel Hana Štrbáková
Středa, 11 Květen 2016 19:36 - Aktualizováno Středa, 11 Květen 2016 19:51

Dárek svým maminkám k jejich svátku připravily děti na úterý 10. května. V 15. hodin jsme se
sešli na zahradě, kde se na improvizovaném pódiu představily všechny třídy se svými
indiánskými tanečky. 

  

 

  

Po vystoupení předaly děti svým maminkám vyrobené dárečky a mohly se věnovat připraveným
aktivitám - proplétání, pískování, stopování, hodu mokrou houbou, hledání maminky nebo
malování na obličej. Jako bonbónek bylo připraveno indiánské bubnování s indiánskou
lektorkou, kde si děti vyzkoušely indiánské rytmy. A i černý dešťový mrak, který neustále kroužil
nad naší školkou, byl při nás, a vypršel se až na konec akce.

  

  

  

 1 / 2



Indiánský Den matek

Napsal uživatel Hana Štrbáková
Středa, 11 Květen 2016 19:36 - Aktualizováno Středa, 11 Květen 2016 19:51

Foto zde: http://slunce11.rajce.idnes.cz/

  

 2 / 2

http://slunce11.rajce.idnes.cz/

